[image: image1.png]

党总支〔2015〕2号

关于学院部分组织机构及其人员调整的通知

各部门、各支部、各系、实验室、工会：

    因人事变动，经学院党总支扩大会议研究，决定调整学院部分组织机构组成人员，现将调整后的有关组织机构及其人员名单公布如下：

一、文化宣传工作组

组  长：黄文浩  吴明江

副组长：李  军  陈华林

组  员：陶月良  周茂洪  王  奇  应雪萍  林国栋  陈丽萍

李  莹  周化斌  金海艳  温海虹

秘  书 : 温海虹(兼)

二、学生工作委员会

主  任：黄文浩  吴明江

副主任：李  军  陈华林

委  员：陶月良  周茂洪  王  奇  温海虹  李  莹  金海艳

秘  书 : 金海艳(兼)

三、就业工作领导小组

组  长：吴明江  黄文浩

副组长：李  军  陈华林

组  员：陶月良  周茂洪  王  奇  李  莹  金海艳

        毕业班班主任

秘  书 : 金海艳(兼)

四、校友工作委员会

主  任：黄文浩  吴明江

副主任：李  军  陈华林

委  员：陶月良  周茂洪  王  奇  应雪萍  林国栋  陈丽萍

        李  莹  金海艳  温海虹
秘  书 : 陈丽萍(兼)

五、安全工作领导小组

组  长：吴明江  黄文浩

副组长：李  军  陈华林

组  员：陶月良  周茂洪  王  奇  周化斌  梁  莉  李  莹
金海艳  温海虹

秘  书 : 温海虹(兼)
  中共温州大学生命与环境科学总支委员会
二0一五年九月二十二日
	生命与环境科学学院办公室             2015年9月22日印发

-2-

-2-